

9.11.11



OBECNÍ ÚŘAD JANOVICE

Janovice čp. 83

739 11 Frýdlant n.Ostr.

Oživení, o. s.
Pelléová 7
160 00 Praha 6


Váš dopis /značky ze dne	Naše značka	Vyřizuje / linka	V Janovicích
		Kostura V./734592594	26.10.2011

Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím č 106/1999 Sb.

Na Vaší žádost, týkající se „ Přeshraniční spolupráce v regionu – Frýdlantsko- Horné Kysuce“ uvádíme:

- 1) Obec Janovice obdržela: 1 ks info kiosku, 3 ks mobilního telefonu – Nokia EGG, 1 ks notebook Acer, 5 ks SIM + mobilní internet, 5 ks SW Silent Team Talk Client – Komunikační SW – Silent Team Talk Client, Instal CD
- 2) Školení zaměstnanců proběhlo 3x, kterého za obec Janovice zúčastnil zástupce
- 3) V info kiosku obce nejsou nahraná žádná informace
- 4) Info kiosek je umístěn na budově Obecního úřadu v Janovicích
- 5) Mobilní telefony jsou využívány starostou obce, místostarostou obce a zástupce obce
- 6) Notebook využívá zástupce obce
- 7) Obec Janovice využívá částku ve výši 20.400,--Kč, na provoz a správu telekomunikační techniky
- 8) Přeshraniční spolupráce s obcemi probíhá formou telefonické, elektronické a osobní komunikace
- 9) Zařízení info kiosku není vybaveno počítačem

Za obecní úřad v Janovicích:



Vladimír Kostura
 Místostarosta obce

"Obecní úřad" JANOVICE
 JANOVICE 83
 739 11 FRÝDLANT N. OSTR

Telefon:
558/681039

Bankovní spojení
ČS a.s. Frýdlant n/O
1682005339/0800

IČO
493619

Fax
558/681467